
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

p o r t a r ia  N°. 18.772/15.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de 
l.orena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

CONCEDER, a Senhora ANGELA APARECIDA 

MARQUES DA SILVA CASTRO SANTOS, registro n° 4869, cargo de 

Professora de Ensino Básico I, Nível “'CEBI-F/’, efetiva, lotada na 

Secretaria Municipal de Educaçào desta Prefeitura Municipal, licença 

sem vencimentos no período de 17 de julho de 2015 a 31/12/20)6, nos 

termos do artigo 111 -  Secção VII da Licença para tratar de Interesses 

Particulares, da Lei complementar n° 59 de 14/07/2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 31 julho de|2.015.

FÀBÍO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/ 1


